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Aktivitetet e Fundit 

		[image: ]Trajnimi “Media dhe dhuna ndaj grave në politikë dhe gjatë zgjedhjeve”, zhvillohet me gazetarët e aktualitetit dhe politikës në qytetin e Korçës
	[image: ]A është Shqipëria gati të luftojë terrorizmin dhe ekstremizmin?!
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	[image: ]Thirrje për aplikim: Konkurs për Gazetari, Raportimi më i Mirë Gjinor për Zgjedhjet e Majit 2023





 	
 
		
 
	
 

 

	    
 

			
		

		
 

					
		






		
			
	